
VELKOMMEN TIL «FORELDREDAGEN 

2015» 

 

FAU på Storslett skole og Moan skole vil med dette invitere alle foreldre 

med barn i grunnskolen i Nordreisa kommune til inspirasjon, 

informasjon, kulturopplevelse, kaffe og kaker. 

 

DEN NYE KULTURSALEN PÅ HALTI  - ONSDAG 27. MAI 2015 – KL 18.00 – 20.30 

 

Vi som foreldre ønsker vel alle en best mulig skole for våre barn. En skole 

hvor ungene trives og hvor de lærer det de skal. Viste du at foreldrene sitt 

engasjement og innstilling til skolen har stor betydning for hvor bra skolen 

er? Et viktig tema for oss i Nordreisa er hvordan vi foreldre kan bidra og 

hvordan vi kan bli en sterkere påvirkningskraft for positive endringer. 

 

HVA ER ET GODT FORELDREBIDRAG? HVORFOR ER DET VIKTIG? HVORDAN FÅR 

VI DET TIL? SÅ ENKELT ER DET! 
 

OM ARRANGEMENTET 
Kjersti Falck fra FUG har tidligere vært i Nordreisa. Hun har da vist seg som en 

kunnskapsrik foreldrerepresentant med meget god evne til å inspirere og motivere. 

Vi er derfor veldig glad for at Kjersti er tilbake for å dele sine erfaringer med oss i 

Nordreisa. 

Kulturskolen har mange hardt arbeidende og flinke elever. Flere av disse stiller på 

for å gi oss sang og musikk i løpet av foreldredagen. 

Arbeidslivsfag på Storslett skole stiller på for å servere oss kaffe og noe å bite i.  

Ihana! er en lokal bedrift som bruker fortelling som verktøy i endringsprosesser. 

Inger Birkelund stiller opp for oss med en annerledes velkommen og et innslag som 

setter oss på sporet. 

 

Vi ønsker påmelding for å vite hvor mange som skal serveres.  

Send e-post til rb2508@gmail.com eller si fra til din klassekontakt før 

21.mai 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LITT INFORMASJON FRA WWW.FUG.NO OM SKOLE-HJEM SAMARBEID MV 
Alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd. 

Foreldrerådet velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen overfor 

skolen. FAU skal blant annet sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar 

for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt. FAU skal representere alle foreldre 

ved skolen og bidra til at samarbeidet mellom hjem og skole er godt. 

 

Det finnes mye forskning som bekrefter hvor viktig foreldre er for barns læring. Det 

viktigste er at foreldrene viser positive holdninger til skole og læring og støtter og 

motiverer egne barn. Men det er også viktig at de engasjerer seg i skolen.  

Forskning viser at der foreldre kjenner hverandre godt, er de også mer fornøyd 

med samarbeidet med skolen. Hvordan vil vi ha det på våre skoler? 

    

PROGRAM 

18:00 –   Svingende start. 

   Innslag ved Kulturskolen

18:15 –   En annerledes velkommen 

   Inger Birkelund - Ihana!

18:30 –   Foredrag v/ Kjersti Falck (FUG).  

”Engasjement, motivasjon og begeistring” 

19:30 –  Servering og pauseinnslag v/ kulturskolen 

Servering av Kaffe og kaker v/ arbeidslivsfag Storslett skole 

20:00 –   Praktiske eksempler fra skolene i kommunen 

Hva tar vi tak i på skolene? Hvordan jobber vi? 

20:30 –   Vel hjem og takk for oppmøtet! 

Seminaret er gratis, men ta med 20 kr som betaling for kaffe og kaker. 


